
KAZUS Nr 30 AKTUALIZACJA 

Skarga do WSA na interpretację indywidualną przepisów prawa podat-
kowego wydaną przez MF (w przedmiocie podatku dochodowego od 

osób prawnych)
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OPRACOWANIE AUTORSKIE

Warszawa, dnia 28 października 2013 r.
								            Warszawa, dnia 20 kwietnia 2016 r.
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SKARGA NA INTERPRETACJĘ INDYWIDUALNĄ

z dnia 21 września 2013 r.  20 marca 2016 r., nr X/Y wydaną z upoważnienia 
Ministra Finansów przez Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie
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UZASADNIENIE

Pismem z dnia 1 września 2013 r.  1 lutego 2016 r.  [wpływ do organu: 3 wrzesień 2013 r.  3 lutego 
2016 r.] Skarżący skierował do Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie, jako organu upoważnionego 
przez Ministra Finansów, wniosek o wydanie pisemnej interpretacji przepisów prawa podatkowego  
w przedmiocie podatku dochodowego od osób fizycznych.
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W dniu 21 września 2013 r.   20 marca 2016 r. Dyrektor Izby Skarbowej w Warszawie wydał w 
przedmiotowej sprawie interpretację indywidualną nr X/Y, w której zawarł warunkowe stanowisko 
wobec przedłożonego przez Skarżącego stanu faktycznego [Skarżącemu doręczono interpretację in-
dywidualną dnia 25 września 2013 r.  25 marca 2016 r.].

Nie zgadzając się powyższym, Skarżący pismem z dnia 27 września 2013 r.  27 marca 2016 r. skie-
rował do Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie wezwanie do usunięcia naruszenia prawa.

W odpowiedzi z dnia 15 października 2013 r  15 kwietnia 2016 r.. Dyrektor Izby Skarbowej w 
Warszawie skierował do Skarżącego odpowiedź na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa, w któ-
rym stwierdził brak podstaw do zmiany przedmiotowej interpretacji indywidualnej.
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